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Informace z radnice
Z důvodu dlouhodobé pracov-
ní neschopnosti stávajícího 
starosty a k zajištění zástu-
pu prvního místostarosty je  
od 1. dubna 2019 zvolen 
druhý místostarosta, p. Tomáš 
Hrubec. Oba dva místostaros-
tové vykonávají funkci jako 
neuvolnění. 
Jelikož místostarosta nemůže 
vykonávat funkci předsedy 
výboru, novým předsedou fi-
nančního výboru je od 1. dubna 
2019 Mgr. Miroslav Zikmund.
Novým členem kontrolního 
výboru je od 1. dubna p. Štěpán 

Staněk.
Během jarních měsíců bude 
realizována rekonstrukce míst- 
ního rozhlasu. Bezdrátové 
hlásiče budou instalovány  
v okrajových částech Nové 
Včelnice – Brabec, Karlov, 
Pýchov a v místech, kde je nyní 
špatná slyšitelnost nebo není 
rozhlas funkční.
Během letních měsíců bude 
pokračovat výměna oken  
v Domě s pečovatelskou služ-
bou, výměna proběhne v dal-
ších deseti domcích.
Travnatý prostor u základní 

školy byl doplněn o další 4 fit-
ness prvky, zacvičit si mohou 
nejen děti, ale i dospělí.
Správa a údržba silnic Jiho-
českého kraje plánuje na rok 
2020 rekonstrukci mostu  
v ulici Zámecká u čapího 
hnízda.  Předpokládaný termín 
realizace je květen-říjen roku 
2020. V místě bude úplná uza-
vírka, objízdná trasa povede 
přes Jarošov nad Nežárkou, 
pro pěší bude instalována pro-
vizorní lávka.

Mgr. Jana Maříková
místostarostka

Informace z 5. veřejného zasedání zastupitelstva města
Zasedání města se konalo  
13. 3. 2019 od 19 hodin v za-
sedací místnosti MěÚ v Nové 
Včelnici. 
Přítomno bylo 10 zastupitelů, 
1 byl omluven.
Zastupitelstvo města schvá-
lilo:
- střednědobý výhled roz-
počtu města Nová Včelnice na 
roky 2020 - 2022
- smlouvu o právu provést 
stavbu na rekonstrukci mostu 
v Nové včelnici směr Brabec
- smlouvu o dílo na realizaci 
bezdrátového rozhlasu v od-
lehlých částech Nové Včelnice
- smlouvu o dílo na výměnu 

oken v DPS
- kupní smlouvu na dodávku 
zakázky Nakládání s odpady 
ve městě Nová Včelnice
- smlouvu na vypracování pa-
sportu komunikací a dopravní-
ho značení
- objednávku na vypracování 
PD skladu a přístřešku SDH
- návrh na vyřazení předlože-
ného majetku města z inven-
tarizace
- rozpočtové opatření číslo 
2/2019
- změnu v počtu místostaros-
tů od 1. 4. 2019
- pořízení nového serveru  
na městský úřad

- objednávku na vypracování 
PD terénní úpravy – Palatovka

Zastupitelstvo města určilo:
- pro výkon funkce prvního  
i druhého místostarosty bude 
člen zastupitelstva neuvolněn
- starostu města v době 
jeho nepřítomnosti nebo  
v době, kdy nevykonává 
funkci, zastupuje v plném roz-
sahu místostarostka Mgr. Jana 
Maříková

Zastupitelstvo města zvolilo:
- druhého místostarostu 
Tomáše Hrubce od 1. 4. 2019

Pokračování na str. 2 >
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Poplatek za komunální odpad pro rok 2019
Sazba poplatku za likvidaci KO 
pro fyzickou osobu, která má 
v obci trvalý pobyt je ve výši 
550,- Kč za osobu. Poplatek je 
splatný jednorázově nejpozdě-
ji do 31. 3. 2019.
Sazba poplatku za likvidaci KO 
pro fyzickou sobu, která má 
ve vlastnictví stavbu určenou 
k rekreaci, byt nebo rodinný 
dům, ve kterých není hlášena  

k pobytu žádná fyzická osoba, 
a to ve výši odpovídající po-
platku za jednu fyzickou osobu 
tj. 550,-Kč. Poplatek je splatný 
jednorázově nejpozději do  
30. 6. 2018.
Poplatek za KO je možné 
hradit v hotovosti v poklad-
ně městského úřadu nebo  
na účet číslo: 603173349/0800, 
na základě telefonického 

sdělení variabilního symbolu. 
Kontakt: Finanční odbor: 384 
371 326, 384 371 325.
Nádoby na komunální odpad 
a kontejnery jsou označeny 
čárovými kódy. Jiná známka 
na nádoby se již vylepovat 
nebude (tj. rodinné domy, 
bytové domy, panelové domy). 

Finanční odbor
Biernatová Lenka

- předsedu finančního výboru 
Mgr. Miroslava Zikmunda  
od 1. 4. 2019
- člena kontrolního výboru 
Štěpána Staňka od 1. 4. 2019

Zastupitelstvo města pověřilo:
- kontrolní výbor prováděním 
kontrol při zadávání veřejných 
zakázek

Zastupitelstvo města vydalo:
- Obecně závaznou vyhlášku 
č.1/2019 o nočním klidu

Mgr. Jana Maříková
místostarostka

Zákonná deratizace
Na základě povinnosti, vyplý-
vající ze zákona č.258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví 
budeme v polovině měsíce 
dubna 2019 provádět plošnou 
deratizaci města. 
Aby deratizace byla co nejví-
ce účinná, žádáme zejména 
vlastníky nemovitostí k jejímu 
připojení. Podle výše uvede-

ného zákona se povinnost 
deratizovat týká: obcí, měst, 
podnikatelů, právnických 
osob, restauračních a hotelo-
vých zařízení, bytových druž-
stev, včetně SVJ.
Deratizaci bude provádět 
firma DDD Pachner s.r.o., 
A.Sovy 646/4, 370 05 České Bu-
dějovice, kontakt pan Pachner  

– tel: 776 200 232.
Dokumentaci k veškerým de-
ratizacím si musí zodpovědné 
osoby evidovat a schovávat 
pro případ kontroly!!!
Případné nejasnosti nebo 
dotazy rádi zodpovíme.

Zdeněk Pecha
oddělení ŽP

Zdravotní a bezpečnostní ořez „Dubové aleje“ 
V současné době se provádí 
zdravotní a bezpečnostní ořez 
dubové aleje – celkem 71 dubů, 
který je nezbytně nutný pro 
bezpečnost chodců a projíždě-
jící vozidla touto alejí. Stromy 
se musejí také ošetřit a vyztu-
žit pro stabilitu a růst do dal-
ších let. Duby jsou zaevidovány 
jako Významný krajinný prvek 
a jejich stáří je odhadováno na 
230 až 250 let.
Zdravotní a bezpečnostní 

ořezy byly řádně nahlášeny  
a povoleny ORP ŽP Jindřichův 
Hradec a jejich průběh je kon-
trolován a dokumentován Ing. 
Kohelem, soudním znalcem  
v oboru dřevin a Ing. Kuncem, 
dendrologem Agentury ochra-
ny přírody a krajiny.
Po ošetření vzniknou u někte-
rých dubů „torza“ kde se vytvo-
ří ideální prostředí pro hmyz  
a brouky. Při ošetření a zakra-
cování dubových větví vznikají 

na jejich koncích útvary, které 
připomínají prasklou větev 
nebo větve. Takové zakončení 
vytváří dojem nenásilného 
ošetření a hlavně optimální  
a přirozené prostředí pro 
brouky a hmyz.
Všechny dubové stromy budou 
ošetřeny dle předpisů a norem.
Případné nejasnosti nebo 
dotazy Vám rádi zodpovíme.

Zdeněk Pecha, oddělení 
ŽP, dopravy a investic

Městský úřad Nová Včelnice

Objížďka – rekonstrukce mostu     
Upozorňujeme občany, že od 
23. dubna do 27. září 2019 bude 
zcela uzavřen most ve „staré“ 
Včelnici. 
Při přestavbě mostu ev. číslo 
0346-1 dojde po dobu přibližně 
15 týdnů k uzavření komunikace
III/0346 v místě mostu a přilehlé 
křižovatky s ulicí Za Mostem.  
To znamená, že bude po
dobu rekonstrukce mostu pře-
rušeno dopravní spojení na této 
komunikaci z obce Nová Včel-
nice do Obce Nekrasín. Provoz 
vozidel bude odkloněn na ob-
jízdnou trasu.
Objízdná trasa je navržena přes 
silnici III/0346, I/34 a III/12826 
po trase N. Včelnice,
Hradecká ulice – Nekrasín –  
N. Včelnice, Nádražní ulice -  
N. Včelnice, Hradecká ulice.
Uzavírka mostu ev.č. 0346-1 
ovlivní trasy autobusových spo-
lečností ČSAD Jindřichův
Hradec s.r.o., ICOM transport 
a.s. a ČAD Blansko a.s. Na hra-
decké ulici (komunikaci III/0346) 
je v místě objízdné trasy umístě-
na jedna zastávka „Nová Včelni-
ce, TEBO a.s.“
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Poděkování
Děkuji tímto zdravotním se-
strám paní Bílé a Jakešové 
za trpělivost a pochopení při 
nemoci mojí manželky.
Rovněž děkuji všem za pro-
jevenou účast v této pro mne 
nelehké době.              

J. Morava

Recitační soutěž   
V pondělí 4. března 2019 se 
na naší ZŠ uskutečnilo školní 
kolo recitační soutěže, kterého  
se zúčastnilo celkem 20 
žáků. Do poroty zasedly Mgr.  
Š. Vondráčková (1. stupeň), 
Mgr. K. Doležalová (1. - 2. 
stupeň) a Mgr. J. Sedláková  
(2. stupeň).
Soutěžilo se ve třech kategori-
ích. Kritéria hodnocení soutěže 
si porota stanovila předem. 
Důraz byl kladen zejména na 
práci s hlasem (tempo, hlasi-
tost), ale i přesnost textu, jeho 
přiměřenost a výslovnost. 
V I. kategorii (1. - 3. třída) své 
recitační dovednosti předsta-
vilo celkem 8 žáků. V konečném 
hodnocení porota rozhodla  
o následujícím pořadí: 
1. místo Valerie Pilchová (2. A)
2. místo David Jinoch (1. A) 
3. místo Tereza Šívrová (3. A). 
Do II. kategorie (4. - 5. třída) 
postoupilo celkem 9 žáků, kteří 
si vybírali nejčastěji součas-
nou poezii z pera oblíbeného 
básníka Jiřího Žáčka. Konečné 
pořadí ustanovila porota ná-
sledovně: 
1. místo Adéla Koštialová (5. A), 
2. místo Libor Němec (5. A) a 
3. místo Barbora Fuxová (5. A). 
Ve III. kategorii (6. - 7. třída) vy-
stoupili 3 žáci 6. A třídy, kteří si 
rozebrali stupně vítězů násle-
dujícím způsobem: 

1. místo Veronika Horká
2. místo Štěpán Kršek
3. místo Elena Jačová.
Nejen malí recitátoři, ale  
i porota a přítomní diváci 
si soutěž velmi pěkně užili  

a společně tak strávili příjemné 
odpoledne nenásilně kultivu-
jící jejich řečové a prezentační 
dovednosti. 

Mgr. Bc. Šárka Vondráčková

Zápis do základní a mateřské školy
Zápis do základní školy v Nové Včelnici proběhne ve středu 

10. dubna 2019 od 13.00 do 16.00 hodin v budově základní školy.

Mateřská škola Nová Včelnice, příspěvková organizace
vyhlašuje zápis do MŠ

 ve čtvrtek 2. května 2019, od 7.30 do 15.30 hod
Rodiče přinesou - občanský průkaz, rodný list dítěte, 

telefonní kontakt, č. účtu (platba stravného), průkaz ZP dítěte

Fotoreportáž Maškarní karneval v mateřské škole
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Úspěšný atlet Marek Strnad – reprezentant ČR    

V minulém čísle zpravodaje 
nám Pavel Poslušný prozra-
dil, že ses dostal do reprezen-
tace ČR, co je na tom pravdy?
No to pravda je. Vlastně jsem 
tam od roku 2016.

Vzpomínám si, že v minulém 
rozhovoru bylo tvým největ-
ším předsevzetím dostat se 
do republikového výběru na 
mezistátní utkání, takže se ti 
to splnilo?
Ano, vlastně hned krátce po 
tom rozhovoru. V roce 2017 
jsem se dostal na evropský 
olympijský festival mládeže  
v Maďarsku a od té doby se 
účastním soustředění s vý-
běrem ČR, ale neznamená to 
automaticky, že musím repre-
zentovat.

Kolik vás v té reprezentaci je?
V mé juniorské kategorii je nás 
10. Na mezistátní utkání jdou 
většinou první dva v každé ka-
tegorii a pro mistrovství Evropy, 
mistrovství světa a olympijský 
festival je potřeba vždy splnit 
výkonnostní limity.

A ty splňuješ?
Jak kdy. Třeba v loňské sezóně 
jsem byl zraněný, nemohl jsem 
tolik trénovat, tak se mi nepo-
dařilo splnit limit na ME. I když 
jsem netrénoval, tak jsem se 
účastnil MČR, myslel jsem si,  
že to zvládnu. Běžel jsem 1500 
m, jenže jsem to přepálil, pro-
tože jsem chtěl splnit ten limit 
a v cíli jsem vytuhnul a uteklo 
mi to asi o 1 sec., takže jsem 
ho stejně nedal. Měl jsem chtít 
raději medaili než limit a neměl 

spánek a znova, vstanu, škola, 
trénink… Ale baví mě to, a vy-
plácí se mi to.

Máš vůbec čas na nějaké jiné 
koníčky?
Tak mám. Je třeba si upořádat 
den tak, aby se nějaký ten čas 
na koníčky našel. Udělal jsem 
si trenérské zkoušky pro atle-
tickou přípravku, to jsou děti 
do 11 let. Ve Včelnici chodím 
pomáhat na dětskou atletiku 
s paní Šprinclovou, na to si 
čas udělám. Musel jsem třeba 
skončit s flétnou, to už si za-
pískám tak maximálně koledy 
u stromečku, ale jinak jsem jí 
musel zavrhnout.

Co třeba taneční, chodil si?
Jo, do tanečních jsem chodil, 
dvakrát jsem se kvůli nim vracel 
i ze soustředění, měl jsem sice 
trošku těžší nohy, ale dalo se to 
zvládnout.

A co holky?
Mám přítelkyni, seznámili jsme 
se v prváku na gymplu.

No tak to je dobrý, když zvlá-
dáš i holky… Vraťme se k at-
letice, s kým nejvíce soupeříš 
na atletických oválech?
Záleží na tom, jestli jsem zrovna 
mladší nebo starší v té dané 
kategorii. Ten starší má vždyc-
ky trošku výhodu. Největším 
soupeřem je asi Dan Kotyza 
a v ročníku je to můj kama-
rád Ondřej Hodboď, který se  
v loňské sezóně výrazně zlepšil. 

Myslíš si, že je někdy trumf-
neš?
Věřím v to, Kotyzu jsem ještě 
nikdy neporazil, potkával jsem 
se s ním i v žácích, ale takhle 

dobrej jak je teď nikdy nebyl, 
osobák má na 1500 m asi o 10 
sec. lepší než já, ale na MČR 
vyhrál asi jen o 1 sec. S Ondrou 
soupeříme tak nastejno, vra-
címe si to, jednou je lepší on, 
jednou já.

Teď na MČR v Praze byli také 
tvými největšími soupeři?
Ano, Kotyza vyhrál, Ondra byl 
druhý a já třetí.

Na jaké trati?
Na 1500 m. 800 m jsem nebě-
žel.

Kolik vás běželo celkem?
V naší kategorii 16, to je maxi-
mum.

Byl tam s tebou táta?
Jo ten mě tam vezl a koučoval 
mě. Vždycky to tak ale nemusí 
dopadnout. Když jsme jeli 
do Ostravy na halový mítink, 
tak jsme na dálnici asi 40 km 
od Ostravy píchli zadní kolo. 

Neměli jsme rezervu, tak se to 
táta snažil zalepit… Nakonec 
musela přijet odtahovka, která 
mě, mou přítelkyni a Aničku Ší-
movou, musela odvézt až před 
halu. Táta zůstal v autoservisu 
a já jsem musel zařídit všechny 
papíry kolem závodů. Byl to 
pro mě takovej stres… Nakonec 
jsem tam zaběhl krajský rekord 
a táta to sledoval na mobilu.

To ježdění není asi vůbec 
snadné?
Je to někdy náročné, ale 
poznám zase jiné stadiony, jiná 
místa. Čím víc se zlepšuji, tím 
víc musím jezdit, a tím jsou ty 
dálky větší.

Když takto cestuješ, na-
dchnul tě nějaký stadion?
U nás mě nadchl stadion v Os-
travě, mají tam velký atletický, 
tréninkový a ještě halu. A pak 
mě uchvátil stadion v Berlíně, 
ale tam jsem byl jen jako divák.

Pokračování na str. 8>

Přímo před třemi lety nám včelnický atlet Marek Strnad poskytl rozhovor, v té době byl ještě starší žák, ale 
už tehdy byl nositelem dvou titulů Mistra ČR a to v běhu na 1500 m a 3000 m. Jak pokračuje ve své sportovní 
dráze, se dozvíme v dnešní rozmluvě.

jsem nakonec ani jedno, skončil 
jsem čtvrtý, což bylo sice hezké, 
ale v tu chvíli jsem chtěl víc.

Na jaké disciplíny se v sou-
časnosti zaměřuješ?
Střední tratě 800 a 1500 m.

Takže 3000 m už neběháš?
Na ty delší tratě je zapotřebí 
naběhat víc kilometrů a těžko 
se to dá skloubit s těmi kratšími 
tratěmi. Trénuju menší objem, 
ale rychlejší tempo.

Nedávno jsme se potkali na 
cestě u Lovětína, běháš tam 
často?
Rád trénuju v Lovětíně, mám 
tam svůj okruh asi 13 km, je 
to tam krásné. Vnímám tam 
ty lesy, přírodu, krásně si tam 
vyčistím hlavu, chodím se tam 
vyklusávat.

Stále je hlavním trenérem 
tvůj otec?
Ano stále. V repre mám nad 
sebou ještě šéftrenéra sekce 
běhu a pak v Praze spolupra-

cujícího trenéra, který pomáhá  
s tréninkem v hale.

S tatínkem si zatím „nelezete 
na nervy“?
Ne, je to úplně v pohodě. 
Myslím, že nám to vyhovuje. 
Žádná ponorka.

Kdo koho víc poslouchá?
Určitě já taťku. Když vnáším své 
myšlenky do tréninku, tak se 
mu to moc nelíbí a vždycky mě 
přibrzdí. Já bych se asi zmařil, 
nevěděl bych, kdy mám dost, 
byl bych na sebe přísnější a pak 
bych se odrovnal. Táta to tak 
pěkně uklidňuje a usměrňuje. 
Vyhovuje nám to oběma.

Chodíš na gymnázium, jak 
kloubíš školu s atletikou? 
Škola mi vychází maximálně 
vstříc, mám režim individuální 
docházky do studia, to zname-
ná, že se mi nepočítají absen-
ce, ale co se týká klasifikace, 
nemám žádné úlevy. Musím si 
napsat všechny testy, písemky 
a tak.

Můžu se zeptat, jaké máš vý-
sledky ve škole?
No zatím mám samé jedničky.

To je neskutečné, to jsi 
opravdu ještě neměl žádnou 
dvojku na vysvědčení?
Abych to nezakřiknul, ale zatím 
ne.

Jak jsi na tom s časem?
Moc volného času nemám. Je to 
jednoduché, ráno vstanu jedu 
do školy, pak jdu na trénink, 
dám si sprchu, pak je učení, 
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Co tě v nejbližší době čeká?
Jarní příprava – soustředění  
v italském Melagu, kde budu  
3 týdny trénovat a dýchat 
horský vzduch. Příprava na 
extraligu, která bude záhy po 
soustředění, mítinky, kde budu 
plnit limity a budu se chtít po-
sunout v tabulkách co nejvýš. 
Momentálním cílem je MČR 
juniorů v Olomouci a MČR do 
23 let. Pokud by se mi podařil 
zaběhnout pěkný čas, tak bych 
mohl pomýšlet i výš, na mezi-
státní utkání juniorů a ME juni-
orů ve Švédsku. Tam jsou dány 
limity a musel bych se hodně 
zlepšit. Na 800 m asi o 4 sec. a 
na 1500 m o 7 sec. Více méně 
bych se musel dostat na úroveň 
mého soupeře Dana Kotyzy.

Jaké máš vlastně časy?
800 m z Vídně v hale 1:53,58, 
a 1500 m 3:56,78. Jsou to jiho-
české rekordy, ale pro účast na 
ME nestačí. Limity jsou totiž vy-
psány téměř na hranici českých 
rekordů.

Co je tvým atletickým snem?
Všichni, když se jich takto někdo 
zeptá, odpovídají, že by se asi 

Krátce z činnosti Svazu tělesně postižených 
v České republice, z. s.místní organizace Nová Včelnice

Jako již tradič-
ně, se konala 
21. března 
2019 v hotelu 
Jelen výroční 
schůze naší 
místní orga-

nizace. Z celkového počtu 133 
se jí zúčastnilo 74 členů. Schůzi 
zahájila předsedkyně místní 
organizace. Naše pozvání při-
jala paní místostarostka Mgr. 
Jana Maříková, která krátce 
informovala všechny přítomné 
o aktuálním dění v Nové Včel-
nici. Hostem byla také úřednice 
městského úřadu paní Andrea 
Šívrová, se kterou se přítomní 
mohli poradit o sociální proble-
matice či o čerpání sociálních 
dávek. 
Následovala zpráva revizní 
komise, která byla schválena. 
Poté nás informovala paní 
Dagmar Prokešová o divadel-
ních představeních Horáckého 
divadla, která se aktivně ujala 
organizováním těchto divadel-
ních zájezdů (bližší informace  

v jejím článku o Horáckém diva-
dle).
Naše činnost probíhá nejen 
díky členským příspěvků, které 
činí 100,- Kč za rok, ale také díky 
finanční podpoře Města Nová 
Včelnice, Obce Ždár či místo-
předsedy senátu Parlamentu 
České republiky pana Milana 
Štěcha. Je pravda, že jsme dříve 
obdrželi také finanční podporu 
ve výši 2 000,- od Stavebního 
bytového družstva z Jindřichova 
Hradce, ale celá tato částka či 
spíše částka vyšší byla použita 
na soukromé telefonní a inter-
netové připojení a na opravu 
soukromého počítače či nákup 
náplní do soukromé tiskárny. 
Toto vše lze zjistit z účetních 
knih včetně převodů finančních 
prostředků tam a zpět z běž-
ného účtu našeho spolku na 
soukromý účet. Toto vše je již 
vyřešeno a pracujeme dál.
Paní Holická organizuje zájez-
dy, které přizpůsobuje vašim 
požadavkům. Prvním zájez-
dem, který bude organizovat, 

bude zájezd na Hobby, který se 
bude konat v sobotu 11. května 
2019. Odjezd od kostela bude  
v 7:30. Přihlásit se u paní Holic-
ké mohou nejen naši členi, ale  
i ostatní zájemci. 
Všem výše uvedeným patří 
poděkování za jejich činnost 
pro naší organizaci, kterou vy-
konávají zcela zdarma ve svém 
vlastním čase. 
Poděkování patří také našim 
desítkářům, kteří pravidelně 
vybírají poplatky a roznášejí 
pozvánky na naše setkání. Po-
stupně budou také provádět 
výměnu nových průkazek.
Nemohu opomenout ani čin-
nost výboru, který se pravidel-
ně schází jednou za měsíc. 
Budeme rádi, když se zastavíte 
u nástěnky vedle lékárny v Nové 
Včelnici a dozvíte se o dalších 
akcích, které budeme pořádat. 
Mezi naše řady rádi přivítáme 
další nové členy, ale našich akcí 
se mohou účastnit i nečlenové.

Výbor STP v ČR, z. s. 
místní organizace Nová Včelnice

chtěli podívat na olympiádu, 
ale já když jsem viděl ty limity, 
tak mi spadla brada, protože to 
by znamenalo, že někteří před-
chozí medailisti, by se dnes na 
olympiádu ani nedostali.

Jak je to možné?
On se mění systém. Kvalifikační 
limity nebudou jediným kri-
tériem, ale bude rozhodovat 
i žebříček, jako je to v jiných 
sportech. Pro závodníky je to 
pak psychicky náročné. Závody 
se dělají atraktivní hlavně pro 
diváky a závodníci jsou až  
v druhé řadě. Co není divácky 

zajímavé, se víceméně ruší.

Zamluvili jsme předchozí 
otázku, co je tvým atletickým 
snem?
Já bych se chtěl jednou účastnit 
diamantové ligy.

Co to znamená?
To je seriál nejprestižnějších 
mítinků na světě. A pak bych 
chtěl získat medaili z ME.

To jsou hezké sny, tak hlavně 
aby vyšly. Myslíš, že ve Včel-
nici máš k přípravě dobré 
podmínky?
Včelnická atletika má pořád 
hodně dobré jméno. Máme tu 
dobré zázemí a spoustu zapále-
ných lidí kolem. Ve své kategorii 
jsem zbyl sice jako běžec sám, 
ale kdekoliv vidím včelnický 
dres, tak je jasné komu fandím.

Co tvůj brácha, také se věnuje 
atletice jako ty?
Brácha dělá hned tři sporty – 
atletiku, stolní tenis a florbal. 
Není vyhraněný jako já.

Moc děkuji za rozhovor, ať se ti 
ve všem stále tak dobře daří.

Nebeská P.

Na návštěvě v Horáckém divadle 
Již více jak dvě desítky let orga-
nizuje místní organizace STP 
zájezdy do Horáckého divadla  
v Jihlavě. V této divadelní sezoně 
2018/2019, která je věnována 
výročí vzniku Československé 
republiky, jsme dosud absol-
vovali 4 představení, z nichž 
3 jsme odměnili zaslouženým 
aplausem vestoje! A které tituly 
to byly? 
Sezonu jsme začínali úžasným 
zpracováním rozsáhlého 

Pokračování na str. 10>
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románu Tisícročná včela (všem 
dobře známý film s Jozefem 
Krónerem). Představení nás 
všechny dojalo i potěšilo  
a velikou radost jsme měli  
i z účinkování naší rodačky Elišky 
Matzkeové, která v tomto před-
stavení hostovala, dodatečně 
jí moc gratulujeme! V únoru to 
byla česká muzikálová legenda 
Šakalí léta, plná známých hitů, 
kde nás svým strhujícím výko-
nem v hlavní roli zcela omámil  
a zvedl z křesel Jan Burda (všich-
ni jsme se shodli, že byl lepší než 
filmový „Bejby“ Martin Dejdar) 
a v březnu nás skvěle bavila 
nestárnoucí studentská prvore-
publiková komedie Škola základ 
života, plná humoru kultovních 
filmů pro pamětníky Škola 
základ života a Cesta do hlubin 
študákovy duše. 
V této „Československé sezoně“ 
se ještě můžeme 16. 4. 2019 
těšit na gangsterskou grotesku 
Václava Havla Žebrácká opera 
a sezonu ukončíme zvesela při 
komedii Zahrádky 28. 5. 2019, 
která byla napsána přímo pro 
HDJ.
A co nás čeká po prázdninách, 
v sezoně 2019/2020? Nastáva-
jící divadelní sezona bude pro 

Horácké divadlo 80., a proto 
připomene i události, život  
a osobnosti Jihlavy a jejího 
regionu. Bude to dokudrama 
Tak šel čas jihlavskou ulicí a 
autorská hra na motivy osudů 
známého (i neznámého) Bohu-
slava Martinů. Chybět nebude ani 
světové drama - tentokrát od He-
nrika Ibsena Heda Gablerová, no  
a samozřejmě i komedie, na 
které asi vždy nejvíce čekáme. 
Těšit se tedy můžeme na herec-
ky i divácky atraktivní komedii 
Obraz od jedné z nejhranějších 
autorek Yasminy Rezy, laskavou 
komedii  jednoho z nejlepších 
světových dramatiků Neila 
Simona na téma složitosti part-
nerského soužití Podivný pár 
a vrcholem sezony nejspíš pro 

nás všechny budou Osudy dob-
rého vojáka Švejka.
Určitě si každý z nás vybere  
a hlavně nám milé prostředí 
Horáckého divadla v Jihlavě, 
jeho skvělí herci a vždy usmě-
vavé uvaděčky dají zapomenout 
na naše každodenní starosti. 
A jezdit s námi můžete i Vy!  
V cenově zvýhodněném před-
platném na celou sezonu (cca 
1100 Kč) je 6 představení, která 
se konají výhradně v úterý od 
17:00 hodin. Cena zahrnuje 
též dopravu do Jihlavy a zpět 
autobusem HDJ a díky odjezdu 
v 15:00 hodin od kostela a od 
Flopu je i čas na příjemné pose-
zení před představením v diva-
delní kavárně či blízké cukrárně.   
Na novou divadelní sezonu do 
Horáckého divadla srdečně 
zveme všechny současné abo-
nenty a také Vás ostatní, milov-
níky divadla. Dopřejte si spolu  
s námi v období od září 2019 do 
června 2020 šest výletů, které 
ze všedních dní udělají dny 
sváteční! Do 20. dubna 2019 si 
můžete objednat předplatné 
u Dagmar Prokešové - osobně 
nebo na telefonu 720 418 258 
či zprostředkovaně v městské 
knihovně.

Vycházka na Kubalov
Vážení, blíží se jaro a s ním 
možnost začít se toulat příro-
dou. A že toho okolí Včelnice 
má co nabídnout! O tom si 
hned povíme.
Vydáme se z horního konce 
po staré cestě okolo Pohončů, 
přejdeme louku, projdeme 
úvozovou cestou a jsme u ro-
seckého kravína (bývalého). 
Procházíme Hadravovou Ro-
sičkou, jdeme okolo hospody 

do kopečka ke kapličce, tady 
se dáme mezi Machovy a Ma-
curovy a jdeme do kopečka 
směrem na Kopaniny. A tady 
se naše cesta může rozdělit 
na kratší anebo delší. Okolo 
páleniště čarodějnic se dáme 
doleva, jdeme z kopce okolo 
Macurova lesa, přejdeme Ro-
sičku, přejdeme nesečený kus 
louky a do mírného kopečka 
vejdeme do Žahourova lesa. 

Jdeme asi 300 metrů borovým 
lesem, jsme na příčné cestě  
a dáme se doleva. Vlevo máme 
pískovnu, pokračujeme přes 
hráz rybníka a jsme na kraji 
lesa. Projdeme po polní cestě 
až k Miksovu rybníku a těsně 
před ním se dáme do kopce 
po travnaté luční cestě. Vlevo 
máme Nový Miksův rybník  
a pokračujeme stále do kopeč-
ka k Žahourovým rybníkům, 

spodnímu a hornímu, a stále 
až k Hrnečkovu rybníku. Zde 
přejdeme po hrázi na druhou 
stranu, rybník necháme 
vpravo a pokračujeme mezi 
poli až na křížení cest na Starou 
Hradeckou cestu okolo Horní 
Radouně. A to už jsme přímo 
na úpatí Kubalova. Dáme  
se po mezi přímo do kopce  
a asi po 300 metrech jsme na 
samém vrcholku Kubalova. 
Je zde krásný nový vrcholový 
kámen se směrovou růžicí  
a označením pohledů, zároveň 
je zde krásné posezení, takže 
neváhejte a vydejte se sem, 
než to nějací vandalové zase 
zničí jako odpočívadla okolo 
Včelnice.  A právě rozhled stojí 
za tu cestu. Zde se nám otvírají 
pohledy téměř všemi směry 
kromě západu. Na východě 
jsou vidět až sklárna Janštejn, 
Javořice, Počátky, Žirovnice  
a o Včelnici ani nemluvě. Na 
jihovýchodě je vidět až na 

Pejdlovu Rosičku, více vpravo 
Vysoký kámen a Kunějovský 
vrch. A hlavně vidíme celý Jin-
dřichův Hradec až na Fedrpuš. 
Mírně vpravo pak kopec Fabián 
za Lásenicí. A samozřejmě na 
jihu jsou dominantní Novo-
hradské hory. Z našeho směru 
s hlavní Kraví horou. 
Nyní se vrátíme na Kopaniny 
nad Hadravovu Rosičku a dáme 
se z kopce dolů po cestě okolo 
Brádla, na jeho spodním okraji 
přejdeme Rosičku, vpravo ne-
cháme Emrův mlýn a jdeme 
do Emrových lesů (říká se jim 
tak, ale Emrovy nikdy nebyly). 
Jdeme přímo po cestě, nikam 
neuhýbáme, cesta se mírně 
stáčí doleva a začíná se mírně 
svažovat dolů k potoku (to je 
ten, co teče z Němcova rybní-
ka, který leží vlevo od silnice na 
Horní Radouň). Přejdeme přes 
něj, jdeme do kopce asi tak 500 
metrů a jsme na kopci. Říká se 
zde Na Americe. Před námi 

se otevírá pohled na Horní 
Radouň. Přímo před námi je 
radouňské Čihadlo s vlekem, 
pod ním pila Kamenických  
a Vališova, vpravo zeměděl-
ské družstvo. V údolí protéká  
Radouňský potok.
My ale na kopci odbočíme 
doleva a dáme se po staré Hra-
decké cestě mezi poli. Vlevo 
necháme březinku a pokraču-
jeme až na křížení cest s tou, 
po které jsme přišli v prvním 
případě.
A nyní něco pro masňáky 
anebo ty, kteří jsou pohybově 
omezeni. Skoro až na vrchol 
se dá dojet třeba i autem. Až k 
Ekopronu. Tam se vozidlo musí 
nechat a asi max. 500 metrů jít 
pěšky mezi poli a po mezi do 
kopce ze strany nad Okrouhlou 
Radouní. A jsme opět na vrcho-
lu Kubalova a můžeme se těšit 
z krásných výhledů. 

J.N.

Také žákovské kategorie bojovali 
v krajském přeboru v Pražské 
hale. 
Atletický oddíl i přes kolizi  
s termínem lyžařského výcviku 
základní školy reprezentovala 
početná skupina atletů.
V letošním roce se jedná o tyto 
kategorie:
Starší žactvo – ročníky 2004  
a 2005
Mladší žactvo – ročníky 2006  
a 2007

Výsledky starší žákyně:
Simona Voráčková

1. místo tyč – 230 cm, 
5. místo 800 m – 2:40,10
Patricie Fripp
12. místo 60 m – 8,85 sec
Bára Kurzová
9. místo 800 m – 2:48,86, 
8. místo dálka – 459 cm
Zuzana Čábelková
21. místo 60 m – 9,56 sec, 
14. místo koule – 6,68 m
Anežka Kundrátová
16. místo 60 m – 9,17 sec, 
11. místo 800 m – 2:56,39
štafeta 4x200m
4. místo Kundrátová, Frip, Voráč-
ková, Kurzová – 2:00,33

11. místo Novotná, Jinochová, 
Čábelková, Vaňková – 2:19,52

Výsledky starší žáci:
Šimon Čábelka
21. místo 60m – 9,11 sec, 
14. místo koule – 7,13 m
Ondřej Letocha
7. místo koule – 9,61 m
štafeta 4x200m
6. místo Letocha, Čábelka, No-
votný, Šívr – 2:08,72
7. místo Fohl, Kršek, Hembera, 
Šíma – 2:28,24

Pokračování na str. 12>
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Výsledky mladší žákyně:
Markéta Vaňková
11. místo 60 m – 9,11 sec, 
21. místo 150 m – 23,58 sec
Kristýna Novotná
10. místo koule – 7,44 m
Magdaléna Zdeňková
36. místo 60 m – 9,83 sec, 
24. místo 150 m – 23,70 sec
Ema Chramostová
37. místo 60 m – 9,86 sec, 
12. místo koule – 7,21 m
Nikola Jinochová
53. místo 60 m – 10,66 sec, 
37. místo 150 m – 26,44 sec
Hana Kubíková
44. místo 60 m – 9,97 sec, 
31. místo 150 m – 24,97 sec
Veronika Horká
47. místo 60 m – 10,08 sec, 
19. místo koule – 6,08 m
Natálie Němcová
18. místo koule – 6,09 m

Výsledky mladší žáci:
Matěj Šívr
6. místo 60 m př. – 13,17 sec, 
11. místo 150 m – 23,00 sec
Matěj Novotný
8. místo 60 m – 9,37 sec, 
14. místo 150 m – 23,37 sec  
Štěpán Kršek
28. místo 60 m – 13,30 sec, 
9. místo koule – 5,38 m
Karel Hembera
18. místo 60 m – 9,85 sec, 

22. místo 150 m – 24,93 sec
Matěj Šíma
16. místo 60 m – 9,67 sec, 
8. místo 800 m – 2:58,79

Štěpán Fohl
25. místo 60 m – 10,35 sec, 
11. místo koule – 5,03 m

- MS -

Mistrovství České republiky 2019 
V pražské hale Otakara Jande-
ry se konalo halové Mistrovství 
České republiky juniorů a do-
rostu.
V letošním roce se jedná o ka-
tegorie juniorů ročníky 2000 
a 2001 a dorostenců ročníky 
2002 a 2003.
Náš oddíl reprezentovali 4 

atleti.
V sobotním programu se před-
stavila sprinterka Nikola Ježko-
vá a tyčkař Dominik Gysel.
Nikola Ježková – 60 m juniorky 
– 8,02 sec – 13. místo, 60 m př. 
juniorky – 9,14 – 14. místo
Dominik Gysel – tyč dorostenci 
– 369 cm – 13. místo

V nedělním programu mist-
rovství se představili Kristýna 
Koutná a Marek Strnad.
Kristýna Koutná – koule junior-
ky – 11,19 m – 6. místo
V posledním individuálním 
závodě mistrovství jsme se 
také dočkali medaile. V taktic-
ky běženém závodě „v bitvě 

na závěrečný finiš“ vybojoval 
Marek bronzovou medaili.
Marek Strnad – 1500 m junioři 
– 4:06,11 – 3. místo
Žákovské mistrovství České 
republiky se konalo o týden 
později v Ostravě. Toto mist-
rovství se týká atletů ročníků 
narozených 2004 a 2005.
Náš oddíl měl na mistrovství 
zástupce ve dvou disciplínách. 
Pavel Poslušný – koule – 13,61 
m – 5. místo
Simona Voráčková – tyč – 240 
cm – 14. místo

Všem patří velká gratulace 
a poděkování za úspěšnou 
reprezentaci „Novovčelnické“ 
atletiky.                                      - MS – 

Halová sezóna skončila a atleti 
začali jarní část v rámci přípra-
vy krajským přeborem v krosu. 
Závod se uskutečnil ve 
sportovním areálu Komora  
v Táboře.
Na běžce čekal kvalitně připra-
vený 1 km dlouhý okruh, který 
absolvovali několikrát podle 
svých kategorií.

Výsledky:
Minipřípravka dívky 500 m
Barbora Bednářová – 7. místo 
– 2:14
Tereza Šívrová – 13. místo – 
2:21

Přípravka hoši 1000 m
Matěj Šíma – 3. místo – 3:41
Matěj Kurz – 10. místo – 4:09

Mladší žákyně 1500 m
Magdaléna Zdeňková – 7. místo 
– 6:36

Pokračování na str. 14>
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Hana Kubíková – 16. místo – 
6:50
Mladší žáci – 2000 m
Matěj Šívr – 6. místo – 9:06
Žákyně 3000 m
Bára Kurzová – 2. místo – 12:44
Simona Voráčková – 5. místo – 
13:10
Dorostenky 3000 m
Adéla Sokolová – 4. místo –  
13:15                                           - MS -

HOKEJBAL
Výsledky odehraných utkání:
TJ HC Dranreb City Nová Včel-
nice - HC ŚD Písek 2:3 ss
HC Rosa České Budějovice -  
TJ HC Dranreb City Nová Včel-
nice 4:5
TJ HC Dranreb City Nová Včel-
nice - HBC Zliv B 0:5 (kontu-
mačně)
HBC Prachatice C - TJ HC Dra-
nreb City Nová Včelnice 1:5

Program domácích utkání:
sobota 30. 03. 2019, 14:00 -  
TJ Platan Protivín
Termíny utkání play-off sleduj-
te na www.hokejbal.cz nebo 
facebookové stránce oddílu.

Miroslav Kubín
oddíl hokejbalu

FOTBAL
Áčko
14. kolo NV – Sezimovo Ústí 1:4 
(Petráš M.)
Béčko
14. kolo St. Hlína – NV 6:0

KUŽELKY
Kuželky – výsledky DIVIZE  
a OPJH
Ve 20. kole TJ Nová Včelnice 
A doma zdolala osmou Jiskru 
Nová Bystřice 6:2 a o 81 ku-
želek. Domácí postoupili na 
9. příčku, hosté klesli na 10. 
příčku.
V dohrávce 17. kola se dělilo 
8 kuželek o remízu družstvo 
Jindřichova Hradce s týmem 
Nové Včelnice B, které nahrálo 
nejlepší výkon 1669 sražených 
kuželek. V 19. kole byla na 100 
procent úspěšná hostující 
družstva a tak si Nová Včelnice 
B přiváží z Dačic zasloužené 

body.
Tabulky a konkrétní výsledky 
najdete na www.kuzelky.cz

EKL – Etynská kuželkářská 
liga 
Pořadí po odehrání 7. kola Jarní 
část 
1.) Rafani 
2.) Jarmilky 
3.) Hasiči 
4.) Kameni 
5.) Berušky 
6.) Škudra
Nejlepší čtyřka 7. kola: 
1. Pudil J. - Rafani – 254
2. Berounská J. – Jarmilky – 238

3. Tyšerová Š. – Berušky – 233
4. Blažek M. – Rafani – 229
Informace: Etynské tandemy 
2019 se odehrají v termínu od 
29. 4. 2019 – do 3. 5. 2019 každý 
hrací den od 17:00 – 22:00, 
svátek 1. 5. 2019 od 14:00 – 
22:00, Turnaj je soutěží dvojic, 
hráči se střídají po hodu, na 
100 hodů sdružených. 
Kategorie: registrovaní hráči, 
neregistrovaní hráči, smíšená 
dvojice (žena, muž 1 hráč s re-
gistrací)
Výbor oddílů kuželek TJ Nová 
Včelnice zve všechny zájemce

Oddíl kuželek MK

FOTBAL

ROZPIS – JARO 2019

MUŽI A

so 23.3. 11:30 TJ Nová Včelnice – Sokol Sezimovo Ústí

so 30.3. 15:00 Lokomotiva Veselí n.L. - TJ Nová Včelnice

so 6.4. 13:00 TJ Nová Včelnice – SK Lišov

so 13.4. 16:30 FK Olympie Týn n. V. - TJ Nová Včelnice

so 20.4. 13:30 TJ Nová Včelnice – SK Ševětín

so 27.4. 17:00 SK Čtyři Dvory – TJ Nová Včelnice

so 4.5. 10:30 TJ Nová Včelnice – FK Chýnov

so 11.5. 13:30 TJ Nová Včelnice – Sokol Planá n. L.

so 18.5. 17:00 FC ZVVZ Milevsko B – TJ Nová Včelnice

ne 26.5. 15:00 TJ Nová Včelnice – SK Nemanice

so 1.6. 10:00 Centropen Dačice – TJ Nová Včelnice

so 8.6. 13:30 TJ Nová Včelnice – TJ Sokol Bernartice

so 15.6. 17:00 FK Meteor Tábor – TJ Nová Včelnice B

MUŽI B

so 23.3. 15:00 FK Stará Hlína – TJ Nová Včelnice B

ne 31.3. 15:00 TJ Nová Včelnice B – Sokol Jarošov n. N.

so 6.4. 16:30 AC Buk – TJ Nová Včelnice B

ne 14.4. 16:30 TJ Nová Včelnice B – Sokol Suchdol n.L. B

ne 21.4. 15:00 TJ Dyje Staré Hobzí – TJ Nová Včelnice B

ne 28.4. 16:00 Sokol Stráž n. N. - TJ Nová Včelnice B

ne 5.5. 17:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Kunžak

so 11.5. 17:00 Sokol Halámky/Hranice – TJ Nová Včelnice B

ne 19.5. 17:00 TJ Nová Včelnice B – SK Novosedly n. N.

so 25.5. 13:30 FC Peč – TJ Nová Včelnice B

ne 2.6. 17:00 TJ Nová Včelnice B – Sokol Plavsko

ne 9.6. 14:00 Jiskra N.Bystřice B/Číměř – TJ Nová Včelnice B

ne 16.6. 17:30 TJ Nová Včelnice B – Jiskra Strmilov
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Kulturní akce v Nové Včelnici 

6. dubna 
od 13 hodin

Slavnostní odemykání a sjíždění Kame-
ničky – irská hudba Smutný trojlístek sraz na parkovišti u Teba

8. dubna 
od 17 hodin Řeky – promítání klubovna hasičů

13. dubna 
od 9 do 16 hodin Velikonoční jarmark Základní škola

27. dubna 
od 16 hodin

Jarní koncert – Hudba králo-
ven – Daniela Demuth

kostel Nanebevzetí 
Panny Marie

30. dubna Čarodějnice hasiči

1. května 
od 14 hodin 29. prvomájové posezení nádvoří Nechyba

8. května 
od 11 hodin

Slavnostní pokládání věnců u pa-
mátníku obětem války u zámku

8. května 
od 13 do 17 hodin Jízda zručnosti Atletický stadion 

Josefa Jelínka

11. května 
od 19 hodin

Sylvie – hudební komedie – diva-
delní spolek AJeTo! Počátky sál u Jelena

18. května Jamboree – oslava 100 let skau-
tingu v Nové Včelnici louka směr Ždár

25. května Hra plamen – Dětský hasičská soutěž Atletický stadion 
Josefa Jelínka

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.
Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopi-
sovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 4. 2019

Kultura

Provádím řez ovocných stromů, roubování, 
seštěpování dřevní hmoty, stříhání živých 
plotů, sečení trávy, údržba a realizace zahrad  
a skalek. Kudela Ivo. Tel.: 702 526 040. 

Řádková inzerce

3. v 19 hodin – Dva nahatý chlapi – francouzská 
komedie – hrají Martin Zounar, Martina Randová, 
Martin Kraus a Daniela Šinkorová – kulturní dům
9. v 17 hodin – Bylinky – přednáška paní Elišky Be-
ránkové – knihovna
14 v 13:30 hodin – Na silnici bezpečně aneb ode-
mykání dětského dopravního hřiště – dopravní 
hřiště
16. v 17 hodin – Důvěra a vůle v našem životě – 
přednáška paní Lenky Losertové – knihovna
25. v 17 hodin – O Kamenech a minerálech – před-
náška paní Elišky Beránkové – knihovna
25. v 19 hodin – Columbovi na stopě s Dalimilem 

Kamenice nad Lipou
klapkou – kulturní dům
27. od 13 do 17 hodin – Lov na draka – náměstí – lu-
kostřelba, šifry, hlavolamy, lodičky na zámeckém 
rybníku
27. a 28. – Veřejná střelecká soutěž – střelnice pod 
Bradlem

Svaz tělesně postižených 
v České republice, z. s.

místní organizace Nová Včelnice
pořádá 11. května 2019 

zájezd na HOBBY do Českých Budějovic.
Odjezd v 7.30 hodin 

od autobusové zastávky u kostela
Cena zájezdu 160,- Kč.

Přihlásit se můžete u paní Holické, 
Hradecká ulice 379, Nová Včelnice.

Přihlásit se mohou i nečlenové.

Zveme občany na 
lékařskou přednášku
10. 4. 2019 od 17 hodin

v sále hotelu Jelen v Nové Včelnici
Přednášet bude MUDr. Petr Kopecký 

z plicního oddělení v Jindřichově Hradci
Po přednášce lékař odpoví na otázky 

občanů.
Svaz postižených civilizačními chorobami 

z Nové Včelnice
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Místní  organizace  ČSSD v  Nové Včelnici
zve všechny občany města a okolí na 

tradiční již 29. prvomájové posezení
při hudbě, které se koná

1. 5. 2019 od 14 hodin

Na nádvoří   Nechyby
Hostem bude senátor Milan ŠTĚCH

V případě nepříznivého počasí se vše bude konat v sále hospody.

K tanci a poslechu zahraje jako loni
známý písničkář z Lišova

Vstupné dobrovolné.

Přijďte si zatančit, zazpívat a posedět se známými.
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OPRAVY ŽALUZIÍ 
- i montáž nových

 Před okenních rolet z PVC a AL

 Látkové roletky do interiéru  
 i střešních oken

 Čalounění dveří

 Sítě proti hmyzu pevné i rolovací  
 na okna i dveře

K doptání na Marie Holoubková 
Dolní Radouň 57
mobil 737 114 817 (o2) 
nebo mobil 603 430 419 (Vodafon)
josefholoubek@email.cz
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